
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1 del 13/01/2025
13/01/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 942.000,00

 602.000,00

 2.312.000,00

 0,00

 59.000,00

 146.000,00

 11.000,00

 17.800,00

 8.000,00

 4.097.800,00

 128.675,12

 942.000,00

 602.000,00

 2.312.000,00

 0,00

 59.000,00

 146.000,00

 11.000,00

 17.800,00

 8.000,00

 4.097.800,00

 0,00

 942.000,00

 663.372,56

 3.248.655,52

 11.919,36

 118.000,00

 379.121,84

 21.997,00

 34.829,00

 8.000,04

 5.427.895,32

 0,00

 1.077.984,46

 790.527,17

 2.620.465,48

 0,00

 112.240,00

 296.134,97

 13.371,00

 23.703,00

 8.000,06

 4.942.426,14

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO IN ENTRATA PER SPESE 
CORRENTI

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

CAP.1101.000 ASSEGNAZIONE FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER IL 
FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE

CAP.1147.000 ASSEGNAZIONE PROVINCIALE PER LA GESTIONE ASSOCIATA 
DEL SERVIZIO ASILO NIDO

CAP.1160.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER 
L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI ED ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALI

CAP.1162.000 ASSEGNAZIONE PROVINCIALE PER SOLIDARIETA' ALIMENTARE

CAP.1600.000 ASSEGNAZIONE PROVINCIALE PER SERVIZIO TRASPORTO 
URBANO

CAP.2100.000 CONCORSO FINANZIARIO DEI COMUNI PER RETE DELLE 
RISERVE

CAP.2102.000 CONCORSO DEI COMUNI PER PIANO GIOVANI

CAP.2103.000 ENTRATA COMUNI PER FINANZIAMENTO BORSA DI STUDIO 
VALLE DI CEMBRA E ISTITUTO COMPRENSIVO

CAP.2104.000 ENTRATA COMUNI PER PROGETTO VIDEO SORVEGLIANZA

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0002

E 00.00.0002

E 00.00.0002

E 00.00.0002

E 00.00.0002

E 00.00.0002

E 00.00.0002

E 00.00.0002

E 00.00.0002

E 00.00.0002

E 00.00.0002

 0,00

 942.000,00

 602.000,00

 2.312.000,00

 0,00

 59.000,00

 146.000,00

 11.000,00

 17.800,00

 8.000,00

 4.097.800,00

 128.675,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 942.000,00

 663.372,56

 3.248.655,52

 11.919,36

 118.000,00

 379.121,84

 21.997,00

 34.829,00

 8.000,04

 5.427.895,32

 0,00

 135.984,46

 127.154,61

-628.190,04

-11.919,36

-5.760,00

-82.986,87

-8.626,00

-11.126,00

 0,02

-485.469,18

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1 del 13/01/2025
13/01/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 70.000,00

 54.500,00

 10.500,00

 0,00

 316.000,00

 170.000,00

 110.000,00

 731.000,00

 1.000,00

 0,00

 70.000,00

 54.500,00

 10.500,00

 0,00

 316.000,00

 170.000,00

 110.000,00

 731.000,00

 1.000,00

 101,57

 109.509,44

 63.845,91

 15.996,17

 817,79

 383.883,19

 311.931,07

 183.425,94

 1.069.511,08

 3.437,61

 0,00

 78.298,00

 59.115,33

 13.840,49

 678,88

 326.591,99

 291.861,07

 182.921,84

 953.307,60

 3.637,34

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SU CONTO DI TESORERIA - CONTO ECONOMO
E CCP

CAP.2320.000 CONTRIBUTO COMUNI PER GESTIONE ACQUEDOTTO 
COMUNALE

CAP.2325.000 PROVENTI PER VENDITA ENERGIA ELETTRICA

CAP.2340.000 RIMBORSO IVA PER GESTIONE ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE

CAP.2342.000 RIMBORSO IVA PER GESTIONE SFRUTTAMENTOI ELETTRICO 
ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE

CAP.2361.000 PROVENTI DA UTENTI PER SERVIZIO ASSOCIATO ASILO NIDO

CAP.2449.000 RECUPERI E RIMBORSI DA PRIVATI RELATIVI AGLI ONERI  
SOSTENUTI PER INTERVENTI RESIDENZIALI E SEMI RESIDENZIALI NEL 
SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE

CAP.2450.000 CONCORSO DEGLI UTENTI ALLA SPESA DERIVANTE DALLE 
PRESTAZIONI DI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI (RILEVANTE AI FINI IVA)

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

CAP.1260.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER 
INTERVENTI IN MATERIA DI EDILIZIA ABITATIVA IN CONTO INTERESSI PER 
RISANAMENTI ED EVENTI STRAORDINARI

Codice

E 00.00.0003

E 00.00.0003

E 00.00.0003

E 00.00.0003

E 00.00.0003

E 00.00.0003

E 00.00.0003

E 00.00.0003

E 00.00.0003

E 00.00.0003

E 00.00.0004

E 00.00.0004

 0,00

 70.000,00

 54.500,00

 10.500,00

 0,00

 316.000,00

 170.000,00

 110.000,00

 731.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 101,57

 109.509,44

 63.845,91

 15.996,17

 817,79

 383.883,19

 311.931,07

 183.425,94

 1.069.511,08

 3.437,61

-101,57

-31.211,44

-4.730,58

-2.155,68

-138,91

-57.291,20

-20.070,00

-504,10

-116.203,48

 199,73

2025 2025



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1 del 13/01/2025
13/01/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 4.000,00

 80.000,00

 50.000,00

 135.000,00

 110.000,00

 190.000,00

 30.000,00

 10.000,00

 300.000,00

 200.000,00

 840.000,00

 4.000,00

 80.000,00

 50.000,00

 135.000,00

 110.000,00

 190.000,00

 30.000,00

 10.000,00

 300.000,00

 200.000,00

 840.000,00

 10.268,91

 192.441,34

 59.050,26

 265.198,12

 139.386,93

 229.768,69

 45.702,97

 11.500,00

 300.072,62

 200.163,41

 926.594,62

 11.550,14

 224.429,27

 50.988,78

 290.605,53

 128.775,22

 208.778,72

 44.205,95

 10.250,00

 300.000,00

 200.000,00

 892.009,89

CAP.1281.000 ASSEGNAZIONE DA PARTE DELLA PROVINCIA PER CONTRIBUTI 
A GIOVANI COPPIE E NUBENDI PER ACQUISTO, ACQUISTO/RISANAMENTO, 
RISANAMENTO PRIMA CASA L.P. 1/2014, ART. 54, COMMA 3

CAP.1283.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER 
INTERVENTI IN MATERIA DI EDILIZIA ABITATIVA IN CONTO INTERESSI PER 
ACQUISTO,COSTRUZIONE E RISPARMIO CASA

CAP.2480.000 TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DAI COMUNI PER 
ACQUEDOTTO

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

CAP.1.000 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

CAP.2.000 RITENUTE ERARIALI

CAP.3.000 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI

CAP.4.000 DEPOSITI CAUZIONALI

CAP.20.000 RITENUTE PER IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE

CAP.21.000 RITENUTE PER IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Codice

E 00.00.0004

E 00.00.0004

E 00.00.0004

E 00.00.0004

E 00.00.0009

E 00.00.0009

E 00.00.0009

E 00.00.0009

E 00.00.0009

E 00.00.0009

E 00.00.0009

E 00.00.0009

 4.000,00

 80.000,00

 50.000,00

 135.000,00

 110.000,00

 190.000,00

 30.000,00

 10.000,00

 300.000,00

 200.000,00

 840.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.268,91

 192.441,34

 59.050,26

 265.198,12

 139.386,93

 229.768,69

 45.702,97

 11.500,00

 300.072,62

 200.163,41

 926.594,62

 1.281,23

 31.987,93

-8.061,48

 25.407,41

-10.611,71

-20.989,97

-1.497,02

-1.250,00

-72,62

-163,41

-34.584,73

2025 2025



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 1 del 13/01/2025
13/01/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 5.803.800,00

 5.932.475,12

 7.689.199,14

 7.078.349,16

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 00.00.0000
 5.803.800,00

 128.675,12
 7.689.199,14

-610.849,98

2025 2025


