

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1 del 13/01/2025

Pag. 1

13/01/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO IN ENTRATA PER SPESE CORRENTI	0,00 0,00 128.675,12	128.675,12	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0002	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 00.00.0002	CAP.1101.000 ASSEGNAZIONE FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER IL FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE	942.000,00 942.000,00 0,00	942.000,00	942.000,00 942.000,00 135.984,46	1.077.984,46
E 00.00.0002	CAP.1147.000 ASSEGNAZIONE PROVINCIALE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO ASILO NIDO	602.000,00 602.000,00 0,00	602.000,00	663.372,56 663.372,56 127.154,61	790.527,17
E 00.00.0002	CAP.1160.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI ED ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALI	2.312.000,00 2.312.000,00 0,00	2.312.000,00	3.248.655,52 3.248.655,52 -628.190,04	2.620.465,48
E 00.00.0002	CAP.1162.000 ASSEGNAZIONE PROVINCIALE PER SOLIDARIETA' ALIMENTARE	0,00 0,00 0,00	0,00	11.919,36 11.919,36 -11.919,36	0,00
E 00.00.0002	CAP.1600.000 ASSEGNAZIONE PROVINCIALE PER SERVIZIO TRASPORTO URBANO	59.000,00 59.000,00 0,00	59.000,00	118.000,00 118.000,00 -5.760,00	112.240,00
E 00.00.0002	CAP.2100.000 CONCORSO FINANZIARIO DEI COMUNI PER RETE DELLE RISERVE	146.000,00 146.000,00 0,00	146.000,00	379.121,84 379.121,84 -82.986,87	296.134,97
E 00.00.0002	CAP.2102.000 CONCORSO DEI COMUNI PER PIANO GIOVANI	11.000,00 11.000,00 0,00	11.000,00	21.997,00 21.997,00 -8.626,00	13.371,00
E 00.00.0002	CAP.2103.000 ENTRATA COMUNI PER FINANZIAMENTO BORSA DI STUDIO VALLE DI CEMBRA E ISTITUTO COMPRENSIVO	17.800,00 17.800,00 0,00	17.800,00	34.829,00 34.829,00 -11.126,00	23.703,00
E 00.00.0002	CAP.2104.000 ENTRATA COMUNI PER PROGETTO VIDEO SORVEGLIANZA	8.000,00 8.000,00 0,00	8.000,00	8.000,04 8.000,04 0,02	8.000,06
E 00.00.0002	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	4.097.800,00 4.097.800,00 0,00	4.097.800,00	5.427.895,32 5.427.895,32 -485.469,18	4.942.426,14

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1 del 13/01/2025

Pag. 2

13/01/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0003	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 00.00.0003	CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SU CONTO DI TESORERIA - CONTO ECONOMO E CCP	0,00 0,00 0,00	0,00	101,57 101,57 -101,57	0,00
E 00.00.0003	CAP.2320.000 CONTRIBUTO COMUNI PER GESTIONE ACQUEDOTTO COMUNALE	70.000,00 70.000,00 0,00	70.000,00	109.509,44 109.509,44 -31.211,44	78.298,00
E 00.00.0003	CAP.2325.000 PROVENTI PER VENDITA ENERGIA ELETTRICA	54.500,00 54.500,00 0,00	54.500,00	63.845,91 63.845,91 -4.730,58	59.115,33
E 00.00.0003	CAP.2340.000 RIMBORSO IVA PER GESTIONE ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE	10.500,00 10.500,00 0,00	10.500,00	15.996,17 15.996,17 -2.155,68	13.840,49
E 00.00.0003	CAP.2342.000 RIMBORSO IVA PER GESTIONE SFRUTTAMENTO ELETTRICO ACQUEDOTTO INTERCOMUNALE	0,00 0,00 0,00	0,00	817,79 817,79 -138,91	678,88
E 00.00.0003	CAP.2361.000 PROVENTI DA UTENTI PER SERVIZIO ASSOCIATO ASILO NIDO	316.000,00 316.000,00 0,00	316.000,00	383.883,19 383.883,19 -57.291,20	326.591,99
E 00.00.0003	CAP.2449.000 RECUPERI E RIMBORSI DA PRIVATI RELATIVI AGLI ONERI SOSTENUTI PER INTERVENTI RESIDENZIALI E SEMI RESIDENZIALI NEL SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE	170.000,00 170.000,00 0,00	170.000,00	311.931,07 311.931,07 -20.070,00	291.861,07
E 00.00.0003	CAP.2450.000 CONCORSO DEGLI UTENTI ALLA SPESA DERIVANTE DALLE PRESTAZIONI DI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI (RILEVANTE AI FINI IVA)	110.000,00 110.000,00 0,00	110.000,00	183.425,94 183.425,94 -504,10	182.921,84
E 00.00.0003	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	731.000,00 731.000,00 0,00	731.000,00	1.069.511,08 1.069.511,08 -116.203,48	953.307,60
E 00.00.0004	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 00.00.0004	CAP.1260.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER INTERVENTI IN MATERIA DI EDILIZIA ABITATIVA IN CONTO INTERESSI PER RISANAMENTI ED EVENTI STRAORDINARI	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00	3.437,61 3.437,61 199,73	3.637,34

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1 del 13/01/2025

Pag. 3

13/01/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0004	CAP.1281.000 ASSEGNAZIONE DA PARTE DELLA PROVINCIA PER CONTRIBUTI A GIOVANI COPPIE E NUBENDI PER ACQUISTO, ACQUISTO/RISANAMENTO, RISANAMENTO PRIMA CASA L.P. 1/2014, ART. 54, COMMA 3	4.000,00 4.000,00 0,00	4.000,00	10.268,91 10.268,91 1.281,23	11.550,14
E 00.00.0004	CAP.1283.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER INTERVENTI IN MATERIA DI EDILIZIA ABITATIVA IN CONTO INTERESSI PER ACQUISTO, COSTRUZIONE E RISPARMIO CASA	80.000,00 80.000,00 0,00	80.000,00	192.441,34 192.441,34 31.987,93	224.429,27
E 00.00.0004	CAP.2480.000 TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DAI COMUNI PER ACQUEDOTTO	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00	59.050,26 59.050,26 -8.061,48	50.988,78
E 00.00.0004	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	135.000,00 135.000,00 0,00	135.000,00	265.198,12 265.198,12 25.407,41	290.605,53
E 00.00.0009	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 00.00.0009	CAP.1.000 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI	110.000,00 110.000,00 0,00	110.000,00	139.386,93 139.386,93 -10.611,71	128.775,22
E 00.00.0009	CAP.2.000 RITENUTE ERARIALI	190.000,00 190.000,00 0,00	190.000,00	229.768,69 229.768,69 -20.989,97	208.778,72
E 00.00.0009	CAP.3.000 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	45.702,97 45.702,97 -1.497,02	44.205,95
E 00.00.0009	CAP.4.000 DEPOSITI CAUZIONALI	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	11.500,00 11.500,00 -1.250,00	10.250,00
E 00.00.0009	CAP.20.000 RITENUTE PER IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00	300.072,62 300.072,62 -72,62	300.000,00
E 00.00.0009	CAP.21.000 RITENUTE PER IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	200.000,00 200.000,00 0,00	200.000,00	200.163,41 200.163,41 -163,41	200.000,00
E 00.00.0009	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	840.000,00 840.000,00 0,00	840.000,00	926.594,62 926.594,62 -34.584,73	892.009,89

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 1 del 13/01/2025

Pag. 4

13/01/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	<b>TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA</b>	<b>5.803.800,00</b> <b>5.803.800,00</b> <b>128.675,12</b>	<b>5.932.475,12</b>	<b>7.689.199,14</b> <b>7.689.199,14</b> <b>-610.849,98</b>	<b>7.078.349,16</b>